
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, 
poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, 
poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 
1529, poz. 1429, poz. 1238; z 2013 r. poz. 1238, poz. 829; z 2014 r. poz. 40, poz. 376) - 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia przeznaczyć do sprzedażny w drodze bezprzetargowej, nieruchomość 
niezabudowaną w miejscowości Barycz, należącą do obrębu geodezyjnego Barycz, oznaczoną 
w ewidencji gruntów numerem 572, o powierzchni 0.0800 ha, stanowiącą własność Gminy 
Dobroń. Sprzedaż nastąpi w celu poprawy warunków zagospodarowania sąsiedniej 
nieruchomości numer 365 w miejscowości Barycz. 

§ 2. Cenę nieruchomości opisanej w §1 ustala się na podstawie jej wartości określonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 4FC345F2-6BE5-465A-8724-29262353B7C6. Podpisany Strona 1




